9éme Slalom ASAPM - 1

Liste des 70 pilotes engagés
Du 19 juillet 2025 au 19 juillet 2025

‘ N° ‘ Pilote Voiture ‘ Groupe Classe Annexes
1 JEANROY Tristan Tatuus DE i

2 LANDRY Christophe Tatuus DE 7

4 MOREL Olivier Dallara 303 DE 58
5 LAUBER Yannick Dallara F302 DE 58
6 ROSE Valentine Dallara 303 DE 58
i SCHMITT Michael Dallara 399 evo 301 DE 58
9 MARGUET Jerome Dallara F387 DE 2
1 ROSE Coralie Dallara 302 DE 1
12 FAIVRE Vincent Martini MK82 DE 1
14 LEMAHIEU Vincent Speads RM10 F042 DE 1
15 FLEISCH Franck BMW Schuebel DE 1
17 HEBINGER Loic Speedcar GTR CM CM
18 OTT Mickael Tracking RCO1 CM CM
19 POILLOT Julie BRC 05 CM CM
20 BOURGOIN Simon Tracking RC01 CM CM
22 PERRIN Eric Perrin A110 CNF 1
23 CHRISTIN Vincent Norma M20M CNF 1
25 FAIVRE Stephane Caterham 420R GTTS 2
27 MASSIN Valentin Mitjet 1300 GTTS 1
29 NERLING Didier Alpine A110 FC 2
3 MYGARDON Samuel Simca Rally 2 FC 1

Centre Bien-étre .
poun toute bo famille. ®

Plongez dans une oasis de douceur,

-~ venez profiter des bienfaits de l'eau & des massages.
Un cocon créé pour des moments uniques en Famille.
Q- Le cadeau idéal pour une naissance, un anniversaire...

s
78
Carte Cadeau : www.obonheurdesbulles.com



35 GEHIN Manon Subaru Impreza 555 FA 5
37 SEIGNE Damien Renault Clio Cup 4 4
38 VUILLEMIN Gilbert Renault Clio Cup 4 4
39 RICHARD Karine Peugeot 308 RC Cup 4
41 RITTER Julien Renault Clio Cup 3
42 MADELAINE Nicolas Renault Clio Cup FA 3
44 MAGNIN Nicolas Citrogn Saxo VTS 2
45 NICOLET DANG-HA Kevin Peugeot 106 KitCar 2
46 DANIELCZYK Benjamin Citrogn C2R2 Max 2
50 PINOT Lorine Peugeot 106 1
52 MURAT Sebastien BMWW M3 FN 4
54 CROSET Alexandre Renault Clio FN 3
35 SACCHI Olivier Renault Clio Williams N 3
56 GAIFFE Philippe Renault Clio RS Ragnotti FN 3
58 MALCUIT Kevin Citrogn C2 N 25
60 HUG Remi Peugeot 106 516 FN

62 ROTHAN Albin Peugeot 106 516 FN 2
64 LOCKERT Dylan Peugeot 106 XSI FN 1
66 CHARPY PUGET Nicolas Citrogn AX GTI FN |
68 GAL Julien Peugeot 205 Maxi F2000 3
69 FOLLEAL Francois Peugeot 206 F2000 3
70 GIRARDOT Cedric Peugeot 205 GTI F2000 3
Al GRIMM Florent Peugeot 309 GTI 16 F2000 3
72 BESCHET Christian BMWW 320 i F2000 3
75 PINOT Martial Peugeot 106 F2000 2
76 BRESSON Nicolas Peugeot 106 F2000 2

> DEKRA

CTAUTO ET MOTO DES PLANCHANTS
25300 PONTARLIER
WWW.DEKRA-PONTARLIER.COM
03 81 46 61 62



avatacar

VOTRE GARAGE
-/S D'ENTRETIEN ET
o v

REPARATION
MULTIMARQUES

11 RUE DU BELMONT 25510 PIERREFONTAINE LES VARANS
03.81.26.60.27

PLV MOTORS

9éme Slalom ASAPM - 1

Liste des 70 pilotes engagés
Du 19 juillet 2025 au 19 juillet 2025

‘ N ‘ Pilote Voiture ‘ Groupe ‘ Classe ‘ Annexes
7 AUBRY Mickael Peugeot 205 F2000 2
78 AUBRY Serge Peugeot 205 F2000 2
81 DELILE Sylvain Citrogn AX F2000 1
82 VAUCHEROT SAINTY Dylan Peugeot 205 F2000 1
83 VUITTENEZ Victorien Citrogn AX F2000 1
84 SCHWAILBOLD Patrick Peugeot 106 XSI F2000 1
87 PAKULA Joris Hyundai i20N L 2
88 HENRY David Peugeot 208 GTI L 2
89 SAULNIER Malorie Peugeot 206 L 2
93 LONGET Theo Citroén Saxo L 1
204 MOREL Lora Dallara 303 DE 55
227 BOITEUX Clotilde Mitjet 1300 GTTS 1
23 MYGARDON Gerard Simca Rally 2 FC 1
241 RITTER Pierre Renault Clio Cup 3
250 PINOT Romane Peugeot 106 1
258 LAFORGE Lea Citroén C2 N 28
266 DEBARBOUILLE Kevin Citrogn AX GTI FN 1
283 GRANDMOUGIN Didier Citrogn AX F2000 1
288 HENRY Margot Peugeot 208 GTI L 2
289 MASSIN Lionel Peugeot 206 L 2
301 BAZZALI Michel Alpine A310 VHC 0
302 MOUGIN David BMWV 318 is E30 VHC 0
2301  BAZZALI Cyril Alpine A310 VHC 0



9éme Slalom ASAPM - 2

Liste des 90 pilotes engagés
Du 20 juillet 2025 au 20 juillet 2025

‘ N° ‘ Pilote Voiture ‘ Groupe ‘ Classe ‘ Annexes
1 JEANROY Tristan Tatuus DE i

2 LANDRY Christophe Tatuus DE 7

5 LAUBER Yannick Dallara F302 DE 58
6 ROSE Valentine Dallara 303 DE 58
i SCHMITT Michael Dallara 399 evo 301 DE 58
9 MARGUET Jerome Dallara F387 DE 2
1 ROSE Christophe Dallara 302 DE 1
12 FAIVRE Vincent Martini MK82 DE 1
14 LEMAHIEU Vincent Speads RM10 F042 DE 1
15 FLEISCH Franck BMW Schuebel DE 1
17 HEBINGER Loic Speedcar GTR CcM CcM
18 OTT Mickael Tracking RCO1 CM CM
19 POILLOT Julie BRC 05 CM CM
20 BOURGOIN Simon Tracking RC01 CM CM
22 PERRIN Eric Perrin A110 CNF 1
23 CHRISTIN Vincent Norma M20M CNF 1
25 FAIVRE Stephane Caterham 420R GTTS 2
27 MASSIN Valentin Mitjet 1300 GTTS 1
29 NERLING Didier Alpine A110 FC 2
31 MYGARDON Samuel Simca Rally 2 FC 1
33 HUMBERT Romain Mitsubishi Lancer Evo FA 5
34 GEHIN Karine Subaru Impreza 555 FA 5
35 GEHIN Manon Subaru Impreza 555 FA 5
37 SEIGNE Damien Renault Clio Cup 4 4
38 VUILLEMIN Gilbert Renault Clio Cup 4 4
39 RICHARD Karine Peugeot 308 RC Cup 4
4 RITTER Julien Renault Clio Cup A 3
42 MADELAINE Nicolas Renault Clio Cup FA 3
44 MAGNIN Nicolas Citrogn Saxo VTS A 2
45 NICOLET DANG-HA Kevin Peugeot 106 KitCar A 2
46 MICHAUX Cathy Citroén C2R2 Max A 2
47 BLAISE Amandine Peugeot 106 A 2
49 PESEUX Frederic Peugeot 106 XSI A 1
50 PINOT Lorine Peugeot 106 A 1
52 MURAT Sebastien BMWY M3 FN 4
54 CROSET Alexandre Renault Clio FN 3
55 SACCHI Olivier Renault Clio Williams N 3
60 HUG Remi Peugeot 106 XSl FN 2
61 MOSER Aymeric Peugeot 106 S16 N 2
62 ROTHAN Albin Peugeot 106 316 FN 2
64 DIEUDONNE Coralie Peugeot 106 XSI FN 1
65 FOURNIER Gregory Peugeot 205 Rallye FN 1
66 DEBARBOUILLE Kevin Citrogn AX GTI FN 1
67 PESEUX Laurent Peugeot 106 Rallye N 1
68 GAL Julien Peugeot 205 Maxi F2000 3
69 FOLLEAU Francois Peugeot 206 F2000 3
70 GIRARDOT Cedric Peugeot 205 GTI F2000 3




il
73
75
76
77
78
79
81
82
83
88
89
90
91
93
94
95
96
o7
98
227
231
234
24
246
249
250
261
264
266
271
279
283
288
289
290
291
204
295
301
302
2301
2302

ROBERT Michael
NICOLIER Emmanuel
PINOT Martial
BRESSON Nicolas
AUBRY Mickael
AUBRY Serge
MICHAUX Amaud
DELILE Sylvain

VAUCHEROT SAINTY Dylan

VUITTENEZ Victorien
HENRY David
SAULNIER Malorie
MILLOT Lucas

RUEL Virginie
LONGET Theo
DUBAIL Alexandre
FIEROBE Robin
TAILLARD Paul
GUIGON Tristan
PELTIER Loic
BOITEUX Clotilde
MYGARDON Gerard
GEHIN Pascal
RITTER Pierre
DANIELCZYK Enzo
PESEUX Nolan
PINOT Romane
JEANNEY-COPET Leonie
LOCKERT Dylan
CHARPY PUGET Nicolas
GRIMM Florent
GENIN Jeremy
GRANDMOUGIN Didier
HENRY Margot
MASSIN Lionel
VEJUX Flavie
FIEROBE Yannick
DECROIX Juliette
VEJUX Alipe
BAZZALI Michel
MOUGIN David
BAZZALI Cyril
BESCHET Melanie

Peugeot 309 GTI 16 F2000
Peugeot 205 GTI F2000
Peugeot 106 F2000
Peugeot 106 F2000
Peugeot 205 F2000
Peugeot 205 F2000
Citrogn Saxo VTS F2000
Citrogn AX F2000
Peugeot 205 F2000
Citrogn AX F2000
Peugeot 208 GTI L
Peugeot 206 L
Renault Clio 4RS L
Renault Clio 2RS L
Citrogn Saxo L
Citrogn AX GTI L
Citrogn Saxo L
Citrogn AX L
Peugeot 106 L
Renault Twingo 1 L
Mitjet 1300 GTTS
Simca Rally 2 FC
Subaru Impreza 555 FA
Renault Clio Cup A
Citroén C2R2 Max A
Peugeot 106 XSl A
Peugeot 106 A
Peugeot 106 516 N
Peugeot 106 XSl FN
Citrogn AX GTI FN
Peugeot 309 GTI 16 F2000
Citroén Saxo VTS F2000
Citrogn AX F2000
Peugeot 208 GTI L
Peugeot 206 L
Renault Clio 4RS L
Renault Clio 2RS L
Citrogn AX GTI L
Citroén Saxo L
Alpine A310 VHC
BMWW 318 is E30 VHC
Alpine A310 VHC
BMW 318 is E30 VHC

ATomix B

~raCiNo

y/

R R R R R W W

1

R R RN

g, TR

0
0
0
0

JEAN

NAISEY LES GRANGES



