

9ème Slalom ASAPM - 1

Liste des 70 pilotes engagés

Du 19 juillet 2025 au 19 juillet 2025

N°	Pilote	Voiture	Groupe	Classe	Annexes
1	JEANROY Tristan	Tatuus	DE	7	
2	LANDRY Christophe	Tatuus	DE	7	
4	MOREL Olivier	Dallara 303	DE	5S	
5	LAUBER Yannick	Dallara F302	DE	5S	
6	ROSE Valentine	Dallara 303	DE	5S	
7	SCHMITT Michael	Dallara 399 evo 301	DE	5S	
9	MARGUET Jerome	Dallara F387	DE	2	
11	ROSE Coralie	Dallara 302	DE	1	
12	FAIVRE Vincent	Martini MK82	DE	1	
14	LEMAHIEU Vincent	Speads RM10 F042	DE	1	
15	FLEISCH Franck	BMW Schuebel	DE	1	
17	HEBINGER Loic	Speedcar GTR	CM	CM	
18	OTT Mickael	Tracking RC01	CM	CM	
19	POILLOT Julie	BRC 05	CM	CM	
20	BOURGOIN Simon	Tracking RC01	CM	CM	
22	PERRIN Eric	Perrin A110	CNF	1	
23	CHRISTIN Vincent	Norma M20M	CNF	1	
25	FAIVRE Stephane	Caterham 420R	GTTS	2	
27	MASSIN Valentin	Mitjet 1300	GTTS	1	
29	NERLING Didier	Alpine A110	FC	2	
31	MYGARDON Samuel	Simca Rally 2	FC	1	

Centre Bien-être pour toute la famille

Plongez dans une oasis de douceur,
venez profiter des bienfaits de l'eau & des massages.

Un cocon créé pour des moments uniques en Famille.

💡 Le cadeau idéal pour une naissance, un anniversaire...



4, rue des iris à Houtaud ☎ 06.79.53.56.78

Carte Cadeau : www.obonheurdesbulles.com

35	GEHIN Manon	Subaru Impreza 555	FA	5
37	SEIGNE Damien	Renault Clio Cup 4	A	4
38	VUILLEMIN Gilbert	Renault Clio Cup 4	A	4
39	RICHARD Karine	Peugeot 308 RC Cup	A	4
41	RITTER Julien	Renault Clio Cup	A	3
42	MADELAINE Nicolas	Renault Clio Cup	FA	3
44	MAGNIN Nicolas	Citroën Saxo VTS	A	2
45	NICOLET DANG-HA Kevin	Peugeot 106 KitCar	A	2
46	DANIELCZYK Benjamin	Citroën C2R2 Max	A	2
50	PINOT Lorine	Peugeot 106	A	1
52	MURAT Sébastien	BMW M3	FN	4
54	CROSET Alexandre	Renault Clio	FN	3
55	SACCHI Olivier	Renault Clio Williams	N	3
56	GAIFFE Philippe	Renault Clio RS Ragnotti	FN	3
58	MALCUIT Kevin	Citroën C2	N	2S
60	HUG Remi	Peugeot 106 S16	FN	2
62	ROTHAN Albin	Peugeot 106 S16	FN	2
64	LOCKERT Dylan	Peugeot 106 XSI	FN	1
66	CHARPY PUGET Nicolas	Citroën AX GTI	FN	1
68	GAL Julien	Peugeot 205 Maxi	F2000	3
69	FOLLEAU Francois	Peugeot 206	F2000	3
70	GIRARDOT Cedric	Peugeot 205 GTI	F2000	3
71	GRIMM Florent	Peugeot 309 GTI 16	F2000	3
72	BESCHET Christian	BMW 320 i	F2000	3
75	PINOT Martial	Peugeot 106	F2000	2
76	BRESSON Nicolas	Peugeot 106	F2000	2



**CT AUTO ET MOTO DES PLANCHANTS
25300 PONTARLIER**

WWW.DEKRA-PONTARLIER.COM

03 81 46 61 62



PLV MOTORS

avatacar

VOTRE GARAGE
D'ENTRETIEN ET
REPARATION
MULTIMARQUES

11 RUE DU BELMONT 25510 PIERREFONTAINE LES VARANS
03.81.26.60.27

9ème Slalom ASAPM - 1

Liste des 70 pilotes engagés

Du 19 juillet 2025 au 19 juillet 2025

N°	Pilote	Voiture	Groupe	Classe	Annexes
77	AUBRY Mickael	Peugeot 205	F2000	2	
78	AUBRY Serge	Peugeot 205	F2000	2	
81	DELILE Sylvain	Citroën AX	F2000	1	
82	VAUCHEROT SAINTY Dylan	Peugeot 205	F2000	1	
83	VUITTENEZ Victorienn	Citroën AX	F2000	1	
84	SCHWAILBOLD Patrick	Peugeot 106 XSI	F2000	1	
87	PAKULA Joris	Hyundai i20N	L	2	
88	HENRY David	Peugeot 208 GTI	L	2	
89	SAULNIER Malorie	Peugeot 206	L	2	
93	LONGET Theo	Citroën Saxo	L	1	
204	MOREL Lora	Dallara 303	DE	5S	
227	BOITEUX Clotilde	Mijet 1300	GTTS	1	
231	MYGARDON Gerard	Simca Rally 2	FC	1	
241	RITTER Pierre	Renault Clio Cup	A	3	
250	PINOT Romane	Peugeot 106	A	1	
258	LAFORGE Lea	Citroën C2	N	2S	
266	DEBARBOUILLE Kevin	Citroën AX GTI	FN	1	
283	GRANDMOUGIN Didier	Citroën AX	F2000	1	
288	HENRY Margot	Peugeot 208 GTI	L	2	
289	MASSIN Lionel	Peugeot 206	L	2	
301	BAZZALI Michel	Alpine A310	VHC	0	
302	MOUGIN David	BMW 318 is E30	VHC	0	
2301	BAZZALI Cyril	Alpine A310	VHC	0	

9ème Slalom ASAPM - 2

Liste des 90 pilotes engagés

Du 20 juillet 2025 au 20 juillet 2025

N°	Pilote	Voiture	Groupe	Classe	Annexes
1	JEANROY Tristan	Tatuss	DE	7	
2	LANDRY Christophe	Tatuss	DE	7	
5	LAUBER Yannick	Dallara F302	DE	5S	
6	ROSE Valentine	Dallara 303	DE	5S	
7	SCHMITT Michael	Dallara 399 evo 301	DE	5S	
9	MARGUET Jerome	Dallara F387	DE	2	
11	ROSE Christophe	Dallara 302	DE	1	
12	FAIVRE Vincent	Martini MK82	DE	1	
14	LEMAHIEU Vincent	Speads RM10 F042	DE	1	
15	FLEISCH Franck	BMW Schuebel	DE	1	
17	HEBINGER Loic	Speedcar GTR	CM	CM	
18	OTT Mickael	Tracking RC01	CM	CM	
19	POILLOT Julie	BRC 05	CM	CM	
20	BOURGOIN Simon	Tracking RC01	CM	CM	
22	PERRIN Eric	Perrin A110	CNF	1	
23	CHRISTIN Vincent	Norma M20M	CNF	1	
25	FAIVRE Stephane	Caterham 420R	GTTS	2	
27	MASSIN Valentin	Mitjet 1300	GTTS	1	
29	NERLING Didier	Alpine A110	FC	2	
31	MYGARDON Samuel	Simca Rally 2	FC	1	
33	HUMBERT Romain	Mitsubishi Lancer Evo	FA	5	
34	GEHIN Karine	Subaru Impreza 555	FA	5	
35	GEHIN Manon	Subaru Impreza 555	FA	5	
37	SEIGNE Damien	Renault Clio Cup 4	A	4	
38	VUILLEMIN Gilbert	Renault Clio Cup 4	A	4	
39	RICHARD Karine	Peugeot 308 RC Cup	A	4	
41	RITTER Julien	Renault Clio Cup	A	3	
42	MADELAINE Nicolas	Renault Clio Cup	FA	3	
44	MAGNIN Nicolas	Citroën Saxo VTS	A	2	
45	NICOLET DANG-HA Kevin	Peugeot 106 KitCar	A	2	
46	MICHAUX Cathy	Citroën C2R2 Max	A	2	
47	BLAISE Amandine	Peugeot 106	A	2	
49	PESEUX Frédéric	Peugeot 106 XSI	A	1	
50	PINOT Lorine	Peugeot 106	A	1	
52	MURAT Sébastien	BMW M3	FN	4	
54	CROSET Alexandre	Renault Clio	FN	3	
55	SACCHI Olivier	Renault Clio Williams	N	3	
60	HUG Remi	Peugeot 106 XSI	FN	2	
61	MOSER Aymeric	Peugeot 106 S16	N	2	
62	ROTHAN Albin	Peugeot 106 S16	FN	2	
64	DIEUDONNE Coralie	Peugeot 106 XSI	FN	1	
65	FOURNIER Gregory	Peugeot 205 Rallye	FN	1	
66	DEBARBOUILLE Kevin	Citroën AX GTI	FN	1	
67	PESEUX Laurent	Peugeot 106 Rallye	N	1	
68	GAL Julien	Peugeot 205 Maxi	F2000	3	
69	FOLLEAU Francois	Peugeot 206	F2000	3	
70	GIRARDOT Cédric	Peugeot 205 GTI	F2000	3	

71	ROBERT Michael	Peugeot 309 GTI 16	F2000	3
73	NICOLIER Emmanuel	Peugeot 205 GTI	F2000	3
75	PINOT Martial	Peugeot 106	F2000	2
76	BRESSON Nicolas	Peugeot 106	F2000	2
77	AUBRY Mickael	Peugeot 205	F2000	2
78	AUBRY Serge	Peugeot 205	F2000	2
79	MICHAUX Arnaud	Citroën Saxo VTS	F2000	2
81	DELILE Sylvain	Citroën AX	F2000	1
82	VAUCHEROT SAINTY Dylan	Peugeot 205	F2000	1
83	VUITTENEZ Victorienn	Citroën AX	F2000	1
88	HENRY David	Peugeot 208 GTI	L	2
89	SAULNIER Malorie	Peugeot 206	L	2
90	MILLOT Lucas	Renault Clio 4RS	L	2
91	RUEL Virginie	Renault Clio 2RS	L	2
93	LONGET Theo	Citroën Saxo	L	1
94	DUBAIL Alexandre	Citroën AX GTI	L	1
95	FIEROBE Robin	Citroën Saxo	L	1
96	TAILLARD Paul	Citroën AX	L	1
97	GUIGON Tristan	Peugeot 106	L	1
98	PELTIER Loic	Renault Twingo 1	L	1
227	BOITEUX Clotilde	Mitjet 1300	GTTS	1
231	MYGARDON Gerard	Simca Rally 2	FC	1
234	GEHIN Pascal	Subaru Impreza 555	FA	5
241	RITTER Pierre	Renault Clio Cup	A	3
246	DANIELCZYK Enzo	Citroën C2R2 Max	A	2
249	PESEUX Nolan	Peugeot 106 XSI	A	1
250	PINOT Romane	Peugeot 106	A	1
261	JEANNÉY-COPET Leonie	Peugeot 106 S16	N	2
264	LOCKERT Dylan	Peugeot 106 XSI	FN	1
266	CHARPY PUGET Nicolas	Citroën AX GTI	FN	1
271	GRIMM Florent	Peugeot 309 GTI 16	F2000	3
279	GENIN Jeremy	Citroën Saxo VTS	F2000	2
283	GRANDMOUGIN Didier	Citroën AX	F2000	1
288	HENRY Margot	Peugeot 208 GTI	L	2
289	MASSIN Lionel	Peugeot 206	L	2
290	VEJUX Flavie	Renault Clio 4RS	L	2
291	FIEROBE Yannick	Renault Clio 2RS	L	2
294	DECROIX Juliette	Citroën AX GTI	L	1
295	VEJUX Alipe	Citroën Saxo	L	1
301	BAZZALI Michel	Alpine A310	VHC	0
302	MOUGIN David	BMW 318 is E30	VHC	0
2301	BAZZALI Cyril	Alpine A310	VHC	0
2302	BESCHET Melanie	BMW 318 is E30	VHC	0

